CAMPEONATO BRASILEIRO DF

MOTOGROSS
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Mobil

Bras. e Catarinense de Motocross

MX2 - Catarinense

12 Bateria

Carrera (30:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:58:40

Sao José - Potecas 1,500 km

H W
30/7/2017 12:00
& ] HE B

Vuelta

Hora del dia 1po de vuelta

(1) FABIO APARECIDO DOS SANTOS

C

C2

1 12:01:22.386 1:47.189
2 12:03:10.059 1:47.673
3 12:04:56.839 1:46.780
4 12:06:42.704 1:45.865
5 12:08:29.293 1:46.589
6 12:10:17.237 1:47.944
7 12:12:05.503 1:48.266
8 12:13:52.802 1:47.299
9 12:15:40.953 1:48.151
10 12:17:28.590 1:47.637
11 12:19:18.249 1:49.659
12 12:21:07.566 1:49.317
13 12:22:56.351 1:48.785
14 12:24:44.825 1:48.474
15 12:26:34.309 1:49.484
16 12:28:23.515 1:49.206
17 12:30:12.461 1:48.946
18 12:32:00.363 1:47.902
19 12:33:47.946 1:47.583
(51) VENICIO VOIGT
1 12:01:34.083 1:55.015
2 12:03:28.076 1:53.993
3 12:05:22.124 1:54.048
4 12:07:17.822 1:55.698
5 12:09:12.145 1:54.323
6 12:11:07.061 1:54.916
7 12:12:59.788 1:52.727
8 12:14:52.241 1:52.453
9 12:16:44.958 1:52.717
10 12:18:37.942 1:52.984
11 12:20:30.345 1:52.403
12 12:22:21.941 1:51.596
13 12:24:15.556 1:53.615
14 12:26:09.740 1:54.184
15 12:28:08.081 1:58.341
16 12:30:07.437 1:59.356
17 12:32:06.226 1:58.789
18 12:34:00.985 1:54.759

(989) LEONARDO AUGUSTO NUNES

1 12:01:30.383 1:53.937
2 12:03:22.311 1:51.928
3 12:05:13.387 1:51.076
4 12:07:20.188 2:06.801
5 12:09:13.437 1:53.249
6 12:11:08.183 1:54.746
7 12:13:02.838 1:54.655
8 12:14:58.825 1:55.987
9 12:16:55.541 1:56.716
10 12:18:51.340 1:55.799
11 12:20:46.807 1:55.467
12 12:22:44.875 1:58.068
13 12:24:42.221 1:57.346
14 12:26:41.330 1:59.109
15 12:28:40.655 1:59.325
16 12:30:38.833 1:58.178
17 12:32:38.524 1:59.691
18 12:34:40.928 2:02.404
(113) HIAGO ZEFERINO BON
1 12:01:49.467 2:08.739
2 12:03:49.575 2:00.108
3 12:05:47.424 1:57.849

Vuelta Hora del dia 1po de vuelta c2
4 12:07:47.758 2:00.334
5 12:09:48.405 2:00.647
6 12:11:48.164 1:59.759
7 12:13:52.377 2:04.213
8 12:15:54.276 2:01.899
9 12:18:00.607 2:06.331
10 12:20:07.754 2:07.147
11 12:22:15.898 2:08.144
12 12:24:22.336 2:06.438
13 12:26:37.745 2:15.409
14 12:28:55.791 2:18.046
15 12:31:03.587 2:07.796
16 12:33:14.939 2:11.352
17 12:35:28.740 2:13.801
(75) MURILO LIMA FRANGA
1 12:01:46.831 2:02.927
2 12:03:48.426 2:01.595
3 12:05:52.993 2:04.567
4 12:07:57.781 2:04.788

Impresos: 30/7/2017 14:03:31

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo



CAMPEONATO BRASILEIRO DF
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reacewear

Mobil

Bras. e Catarinense de Motocross

MX2 - Catarinense

22 Bateria

Carrera (30:00 y 2 Vueltas) iniciado a 15:02:13

Sao José - Potecas 1,500 km

H W
30/7/2017 15:00
& ] HE B

Vuelta

Hora del dia 1po de vuelta

(1) FABIO APARECIDO DOS SANTOS

C

C2

1 15:04:59.818 1:54.329
2 15:06:46.253 1:46.435
3 15:08:33.397 1:47.144
4 15:10:20.183 1:46.786
5 15:12:06.641 1:46.458
6 15:13:53.148 1:46.507
7 15:15:39.691 1:46.543
8 15:17:26.996 1:47.305
9 15:19:13.538 1:46.542
10 15:20:59.821 1:46.283
1 15:22:56.260 1:56.439
12 15:24:46.129 1:49.869
13 15:26:37.306 1:51.177
14 15:28:27.488 1:50.182
15 15:30:17.872 1:50.384
16 15:32:07.934 1:50.062
17 15:33:56.428 1:48.494
18 15:35:44.004 1:47.576
19 15:37:33.438 1:49.434
(51) VENICIO VOIGT
1 15:05:09.207 1:56.604
2 15:07:05.521 1:56.314
3 15:08:59.526 1:54.005
4 15:10:53.318 1:53.792
5 15:12:46.614 1:53.296
6 15:14:40.706 1:54.092
7 15:16:34.681 1:53.975
8 15:18:27.759 1:53.078
9 15:20:20.418 1:52.659
10 15:22:12.568 1:52.150
1 15:24:07.769 1:55.201
12 15:26:01.782 1:54.013
13 15:27:56.467 1:54.685
14 15:29:52.107 1:55.640
15 15:31:51.064 1:58.957
16 15:33:47.991 1:56.927
17 15:35:49.674 2:01.683
18 15:37:51.419 2:01.745

(958) LEANDRO DAVIDS ARAUJO

1 15:05:16.355 1:59.964
2 15:07:10.883 1:54.528
3 15:09:06.070 1:55.187
4 15:11:02.025 1:55.955
5 15:12:58.955 1:56.930
6 15:14:57.977 1:59.022
7 15:16:53.380 1:55.403
8 15:18:50.442 1:57.062
9 15:20:53.833 2:03.391
10 15:22:53.517 1:59.684
1 15:24:51.202 1:57.685
12 15:26:46.150 1:54.948
13 15:28:45.165 1:59.015
14 15:30:44.067 1:58.902
15 15:32:43.412 1:59.345
16 15:34:41.424 1:58.012
17 15:36:37.592 1:56.168
18 15:38:37.878 2:00.286
(113) HIAGO ZEFERINO BON
1 15:05:14.196 1:59.012
2 15:07:14.586 2:00.390
3 15:09:14.523 1:59.937

Vuelta
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Hora del dia 1po de vuelta

15:11:14.630
15:13:16.818
15:15:17.992
15:17:25.622
15:19:41.975
15:21:50.883
15:23:57.874
15:26:05.062
15:28:23.698
15:30:46.070
15:33:02.756
15:35:13.917
15:37:28.576

2:00.107
2:02.188
2:01.174
2:07.630
2:16.353
2:08.908
2:06.991
2:07.188
2:18.636
2:22.372
2:16.686
2:11.161
2:14.659

C2

Impresos: 30/7/2017 15:52:44

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo



